MUNICÍPIO DE
BARRA DO TURVO

GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: segov@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

PROCESSO SELETIVO DE CREDENCIAMENTO N.º 14/2.025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2025

VICTOR MARUYAMA, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, nos autos do Processo
Seletivo de Credenciamento n° 14/2025, destinado a selecionar candidatos para investidura temporária ao cargo
de COORDENADOR DE ESCOLA, faz saber que, ao Edital Normativo de Credenciamento:

Onde se lê:

2.1. O PRESENTE PROCESSO SELETIVO DESTINA-SE AO PROVIMENTO TEMPORÁRIO, PARA ATUAÇÃO
EM CARÁTER EXCEPCIONAL E EMERGENCIAL, EM CASOS DE FALTAS OU AUSÊNCIAS DE
PROFESSORES, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL N.º 766/2021.

Leia-se:

 2.1. O PRESENTE PROCESSO SELETIVO DESTINA-SE AO PROVIMENTO TEMPORÁRIO À VAGA DO
CARGO DE COORDENADOR DE ESCOLA.

Município de Barra do Turvo, 09 de junho de 2025.

VICTOR MARUYAMA
Prefeito Municipal

mailto:segov@barradoturvo